Concurs

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas M1
Sincronizare
Por. imbarcati:
Nom| Serie inel
001 RO 21
002 RO 21
003 RO 21
004 RO 22
005 RO 21
006 RO 22
007 RO 22
008 RO 22
009 RO 22
010 RO 22
011 RO 21
012 RO 22
013 RO 21
014 RO 21
015 RO 21
0le RO 22
017 RO 22
018 RO 22
019 RO 22
020 RO 22
021 RO 22
022 RO 21
023 RO 21
024 RO 22
025 RO 22
026 RO 22
027 RO 22
028 RO 22
029 RO 22
030 RO 22
031 RO 22
032 RO 22

01.Concurs

05320 734081
+047.13.49,60

17.06
17.06
17.06
050

16771
450140
758302
450300
450013
450132
450068
450070

16738
450164
758305
399671
395450
450037
450020
450116
450055
450112
450165
395454
395432
450106
450162
450012
450032
450082
450115
450083
450129
450089

.23 18:31:52

Loc lansare

Columbofil
Longitudine

GPS

.23 18:31:52 +000

.23 18:31:52

DAOFEFO09
DAOFEFDA
DAOFEESD
DA4105AF
DAE3DOBO
DA410281
DA4104D7
DA410634
DA410312
DA4104C0O
DAOFF156
DA4104A2
DAQOFEFOA
DAOFEEFE
DAOFEF24
DA41057B
DA43121C
DA431149
DA431216
DA431215
DA43125D
DAF60998
DAF1A41C
DA431012
DA43123C
DA4312CE
DA43130F
DA43108E
DA431304
DA4312A5
DA431021

DA431122

GPS+03h

Data

Ora

FAM. CULDA
+023.02.11,40

Pariu

Cod
Por

005
001
004
077
100
097
030
074
050
051
003
083
102
024
015
039
034
071
045
068
084
018
011
064
082
029
038
056
070
057
073
060
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| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 17.06.2023 18:46:22 |
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Concurs : 0l1.Concurs Loc lansare

Cod columbofil: 05320 734081 Columbofil : FAM. CULDA

Latitudine : +047.13.49,60 Longitudine : +023.02.11,40

Ceas Atomic : 17.06.23 18:31:52 GPS

Ceas M1 : 17.06.23 18:31:52 +000

Sincronizare : 17.06.23 18:31:52 GPS+03h

Por. imbarcati: 050

. et e T e el

Nom| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Pariu Cod|Obsexrv.
are |senzor Data Ora KPSTS2S3 | Por

R e it Fommmmm - - - et P it dmm—fmm -

033 RO 22 450039 M DA43127F|17.06 18:42:37 040

034 RO 22 450205 M DA431107|17.06 18:42:43 086

035 RO 22 450233 M DA43125E|17.06 18:42:49 096

‘036 RO 22 447280 M DA5924A5(17.06 18:42:55 026

037 RO 22 450088 F DA4103C0|17.06 18:43:12 ‘ 059

038 RO 22 450079 F DA4105E8(17.06 18:43:18 054

039 RO 22 450148 F DA4102C5|17.06 18:43:27 079

040 RO 21 16780 F DAF1A15C|17.06 18:43:49 006

041 RO 22 450210 F DA41052D|17.06 18:43:57 089

042 RO 22 450041 F DA41056F|17.06 18:44:03 041

043 RO 22 450066 F DA4104E2{17.06 18:44:10 048

044 RO 22 450206 F DA410428|17.06 18:44:17 087

045 RO 22 450167 F DA410313|17.06 18:44:24 085

046 RO 22 450145 F DA410632|17.06 18:44:31 lo78

047 RO 22 450018 F DA410650|17.06 18:44:37 032

048 RO 22 450108 F DA410393(17.06 18:44:43 1066

049 RO 22 450008 F DA41061F|17.06 18:44:50 027

050 RO 21 16717 F DAOFF118|17.06 18:45:01 002
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Semnaturi control Comisia imbarcare
Versiune SW : RO-04.32 &S \‘&@ 7924 Serie ceas : 115023
Antena Club : Benzing 48907244 SW-\¢%§ 3 B Autorizare : 800026C1
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